
 

Château du Jard
£ FA  FA  G  S6  SOLPraslin

Université
£

Avenue de Meaux
£

Porte de Paris
£

Centre Culturel
£

£

μ

$

£     A        
    6          F

F   G    L      S

TER

Quai
Rossignol

£

Gare de Melun

Vert-
Saint- enis

Vaux-le-Pénil

Voisenon

Rubelles

Le ée-
sur-Seine

elun

ammarie-
les-Lys

Lycée polyvalent
Léonard de Vinci

Collège
Les Capucins

Cité
administrative

Palais de Justice
de Melun

Préfecture de
Seine-et-Marne

Lycée
Jacques Amyot

Lycée
Saint-Aspais

Mairie de
Voisenon

R. Saint-Étienne

Av. Adolphe Thiers

Avenue de Meaux
Route de Voisenon

GrandeRue

Rue de Melun

Bd Victor Hugo

 m

N6 min

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.19

Collège Nazareth

Jours de fonctionnement Me LMJV

VOISENON Château du jard 12:15 16:45

Collège Nazareth 12:20 16:50

MELUN Avenue de Meaux 12:35 17:05

Centre culturel 12:37 17:07

Porte de Paris 12:41 17:11

Praslin Université 12:42 17:12

Quai Rossignol 12:43 17:13

Gare de Melun 12:52 17:22

Du lundi au vendredi en période scolaire

MELUN GARE      VOISENON NAZARETHS5


